FRIO INDUSTRIAL -  Não renuncies a nada
226 PREÇOS VÁLIDOS EM PORTUGAL
w
w
w
.f
ri
o

is
 si
le
nc
io
so
s
PREÇOS VÁLIDOS EM PORTUGAL
 MODELO
Cat.
PED
Compressor Tubos Consumo U.C. Condensador Evaporador * Liq. (Kg)
Tipo Voltagem Líquido Aspiração Wabs. FLA Nº x m3/h Modelo Wd Nº x m3/h  m U. C. Evap.
TN
TVBM263R0412 2 SH 400/3/50-PW 28-1 1/8” 42-1 5/8” 11.380 19,7 2 x 630 18.609
RCBR2500806ED 10.400 2 x 500 14.403 25
804
141
RCBR3500406ED 13.160 3 x 500 25.126 28 170
RCBR3631006ED 17.600 1 x 630 16.815 55 228
TVBM263R1412 2 SH 400/3/50-PW 28-1 1/8” 42-1 5/8” 13.290 23,0 2 x 630 18.609
RCBR3500606ED 15.040 3 x 500 23.365 28
820
189
RCBR4500606ED 19.840 4 x 500 31.153 29 224
RCBR2630606ED 19.600 2 x 630 36.259 62 319
TVBM263R3412 2 SH 400/3/50-PW 35-1 3/8” 54-2 1/8” 17.870 30,3 2 x 630 18.609
RCBR3500806ED 15.040 3 x 500 21.604 27
883
208
RCBR4500606ED 19.840 4 x 500 31.153 29 224
RCBR2630806ED 26.600 2 x 630 34.945 60 366
TVBM363R0412 2 SH 400/3/50-PW 35-1 3/8” 54-2 1/8” 21.220 36,4 3 x 630 28.005
RCBR4500606ED 19.840 4 x 500 31.153 29
1.020
224
RCBR2631006ED 30.800 2 x 630 33.551 58 409
RCBR3630606ED 29.400 3 x 630 54.421 64 459
TVBM363R2412 2 SH 400/3/50-PW 35-1 3/8” 54-2 1/8” 26.940 46,5 3 x 630 28.005
RCBR3630606ED 29.400 3 x 630 54.421 64
1.058
459
RCBR3630806ED 39.900 3 x 630 52.417 62 528
RCBR4630606ED 40.600 4 x 630 72.562 66 600
TVBM280R0412 2 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 32.200 57,1 2 x 800 42.315
RCBR3630806ED 39.900 3 x 630 52.417 62
1.235
528
RCBR3631006ED 46.200 3 x 630 50.477 60 593
RCBR4630606ED 40.600 4 x 630 72.562 66 600
TVBM380R0412 3 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 39.750 74,8 3 x 800 62.429
RCBR3631006ED 46.200 3 x 630 50.477 60
1.575
593
RCBR4630806ED 55.100 4 x 630 69.899 64 589
RCBR4631006ED 63.800 4 x 630 67.303 62 776
TVBM380R1412 3 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 46.550 90,1 3 x 800 62.429
RCBR4630806ED 55.100 4 x 630 69.899 64
1.662
589
RCBR4631006ED 63.800 4 x 630 67.303 62 776
2 x RCBR3630606ED 29.400 3 x 630 54.421 64 457
TVBM380R3412 3 SH 400/3/50-PW 54-2 1/8” 67-2 5/8” 49.857 93,0 3 x 800 62.429
RCBR4631006ED 63.800 4 x 630 67.303 62
1.705
776
2 x RCBR3630606ED 29.400 3 x 630 54.421 64 459
2 x RCBR3630806ED 39.900 3 x 630 52.417 62 528
TVFM480R0412 3 SH 400/3/50-PW 54-2 1/8” 80-3 1/8” 55.572 102,4 4 x 800 83.238
2 x RCBR3630606ED 29.400 3 x 630 54.421 64
2.170
459
2 x RCBR3630806ED 39.900 3 x 630 52.417 62 528
2 x RCBR3631006ED 46.200 3 x 630 50.477 60 593
BT
TVBL250R0312 2 SH 400/3/50-PW 28-1 1/8” 42-1 5/8” 11.430 21,2 2 x 500 16.897
RCBR2500610ED 10.400 2 x 500 16.898 25
524
121
RCBR2500810ED 10.400 2 x 500 16.164 25 133
RCBR1631010ED 17.600 1 x 630 17.418 57 208
TVBL263R0412 2 SH 400/3/50-PW 28-1 1/8” 42-1 5/8” 13.500 23,3 2 x 630 18.609
RCBR3500610ED 15.040 3 x 500 25.345 28
867
177
RCBR3500810ED 15.040 3 x 500 24.245 28 197
RCBR2630610ED 19.600 2 x 630 37.057 63 296
TVBL263R3412 2 SH 400/3/50-PW 35-1 3/8” 54-2 1/8” 17.120 29,3 2 x 630 18.609
RCBR3500810ED 15.040 3 x 500 24.245 28
919
197
RCBR4500610ED 19.840 4 x 500 33.795 30 213
RCBR2630810ED 26.600 2 x 630 35.925 61 335
TVBL363R0412 2 SH 400/3/50-PW 35-1 3/8” 54-2 1/8” 19.760 34,3 3 x 630 22.266
RCBR4500610ED 19.840 4 x 500 33.795 30
1.035
213
RCBR2631010ED 30.800 2 x 630 34.848 60 370
RCBR3630610ED 29.400 3 x 630 55.585 66 424
TVBL363R1412 2 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 22.840 44,3 3 x 630 22.266
RCBR3630810ED 39.900 3 x 630 53.888 64
1.091
481
RCBR3631010ED 46.200 3 x 630 52.271 63 535
RCBR4630610ED 40.600 4 x 630 74.113 68 554
TVFL280R0412 3 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 25.854 53,1 2 x 800 42.315
RCBR3631010ED 46.200 3 x 630 52.271 63
1.286
535
RCBR4630610ED 40.600 4 x 630 74.113 68 554
RCBR4630810ED 55.100 4 x 630 71.850 66 627
TVFL280R1412 3 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 30.110 62,7 2 x 800 42.315
RCBR3631010ED 46.200 3 x 630 52.271 63
1.296
535
RCBR4630810ED 55.100 4 x 630 71.850 66 627
RCBR4631010ED 63.800 4 x 630 69.695 63 698
TVFL280R2412 3 SH 400/3/50-PW 42-1 5/8” 67-2 5/8” 32.722 70,5 2 x 800 42.315
RCBR4630810ED 55.100 4 x 630 71.850 66
1.298
627